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TALABALARDA CHET TILINI O‘RGANISH 

KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISHDA 

LOYIHA METODI 
Raxmanberdiyeva Karima Saydanovna, Toshkent davlat 

Sharqshunoslik universiteti “G‘arb tillari” kafedrasi  dotsenti, (PhD) 

PROJECT METHOD IN DEVELOPING FOREIGN 

LANGUAGE LEARNING COMPETENCES 

 IN STUDENTS 
Rakhmanberdiyeva Karima Saydanovna, Associate Professor of the 

Department of “Western Languages” of the Tashkent State University 

of Oriental Studies, (PhD) 

ПРОЕКТНЫЙ МЕТОД РАЗВИТИЯ КОМПЕТЕНЦИЙ 

ИЗУЧЕНИЯ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ  

У СТУДЕНТОВ 
Рахманбердиева Карима Сайдановна, доцент кафедры “Западные 

языки” Ташкентского государственного университета 

востоковедения, (PhD) 

Annotatsiya: Mazkur maqolada talabalarda chet tilini o‘rganish kompetensiyalarini rivojlantirishda 

loyiha metodining pedagogik ahamiyati va samaradorligi yoritilgan. Unda loyiha metodining mohiyati, 

bosqichlari hamda uni ingliz tilini o‘qitish jarayoniga joriy etish imkoniyatlari tahlil qilinadi. Loyiha metodi 

asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni talabalarning mustaqil fikrlashini, ijodiy yondashuvini, 

kommunikativ kompetensiyasini va amaliy til ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qilishi asoslab berilgan. 

Shuningdek, CEFR talablari asosida loyiha metodini qo‘llash orqali talabalarning o‘qish, yozish, tinglab 

tushunish va og‘zaki nutq kompetensiyalarini shakllantirish masalalari ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijalari 

loyiha metodining chet tilini o‘qitishda samarali pedagogik texnologiya ekanligini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: loyiha metodi, chet tilini o‘qitish, kompetensiyaviy yondashuv, kommunikativ 

kompetensiya, mustaqil ta’lim, faol metodlar, ingliz tili, CEFR, pedagogik texnologiyalar, shaxsga 

yo‘naltirilgan ta’lim. 

Abstract: This article examines the pedagogical significance and effectiveness of the project method 

in developing students’ foreign language learning competencies. The essence and stages of the project 

method, as well as the possibilities of its implementation in the process of teaching English, are analyzed. 

It is substantiated that the educational process organized on the basis of the project method contributes to 

the development of students’ independent thinking, creative approach, communicative competence, and 

practical language skills. In addition, the article considers the formation of students’ reading, writing, 

listening, and speaking competencies through the application of the project method in accordance with 

CEFR requirements. The research findings demonstrate that the project method is an effective pedagogical 

technology in foreign language teaching. 

Keywords: project method, foreign language teaching, competency-based approach, communicative 

competence, independent learning, active methods, English language, CEFR, pedagogical technologies, 

learner-centered education. 

Аннотация: В данной статье рассматриваются педагогическая значимость и 

эффективность проектного метода в развитии компетенций изучения иностранного языка у 

студентов. Анализируются сущность и этапы проектного метода, а также возможности его 

внедрения в процесс обучения английскому языку. Обосновывается, что образовательный процесс, 
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организованный на основе проектного метода, способствует развитию у студентов 

самостоятельного мышления, творческого подхода, коммуникативной компетенции и 

практических языковых навыков. Кроме того, рассматриваются вопросы формирования у 

студентов компетенций чтения, письма, аудирования и устной речи посредством применения 

проектного метода в соответствии с требованиями CEFR. Результаты исследования 

показывают, что проектный метод является эффективной педагогической технологией в обучении 

иностранным языкам. 

Ключевые слова:  проектный метод, обучение иностранному языку, компетентностный 

подход, коммуникативная компетенция, самостоятельное обучение, активные методы, английский 

язык, CEFR, педагогические технологии, личностно-ориентированное обучение. 

KIRISH. Loyiha metodi so‘zlarni yodlashga 

va o‘rganishga xizmat qilishi, nazariy bilimlarni 

amaliyotga tatbiq etishi, talabalar tomonidan 

mustaqil rejalashtirish, tashkillashtirish va amalga 

oshirish imkoniyatini yarata oladigan bo‘lishi 

kerak. Fanga tegishli mavzularni o‘qitish ketma-

ketligi va davomiyligi faol metod tanlashga ta’sir 

ko‘rsatadi. Faol metodlarning ba’zilari talabalarni 

faollashtirishga qancha ko‘p vaqt talab qilsa, 

topshiriqlar yoki amaliy faoliyatlarni bajarishga 

ham shuncha vaqt talab etiladi. O‘quv 

mashg‘ulotida vaqt shunchalik chegaralangan 

bo‘lishi mumkinki, qo‘llashda ko‘p vaqt talab 

qiladigan faol metoddan foydalanish imkonini 

bermaydi. Ba’zi faol metodlarni qo‘llashda alohida 

sharoitlar talab qilinmaydi, ammo maxsus o‘quv-

moddiy sharoitlar talab qiladigan faol metodlardan 

foydalanmoqchi bo‘lsak, u holda didaktik 

ta’minotni amalga oshirishimiz lozim. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METOD. 

Talabalarda chet tilini o‘rgatishda yodlash 

qobiliyatlarini rivojlantirishda mustaqil faoliyatni 

amalga oshirish jarayonining yetakchi va samarali 

metodi sifatida biz loyiha metodini ko‘rib chiqdik. 

U quyidagi pedagogik vazifalarni hal qiladi: 

“Loyiha” metodining bosqichlari 

quyidagilardan iborat: 

Pedagog loyiha metodi bo‘yicha 

topshiriqlarni ishlab chiqadi. Talabalar mustaqil 

ravishda darsliklar, sxemalar orqali so‘zlarni, 

gaplarni tuzadilar, tarqatma materiallar asosida 

topshiriqqa oid ma’lumotlarni yig‘adilar. 

MUHOKAMA. Talabalar mustaqil ravishda 

ish rejasini ishlab chiqadilar. Ish rejasida talabalar 

ish bosqichlarini, ularga ajratilgan vaqt va 

texnologik ketma-ketligini material va vositalar 

orqali rejalashtirishlari lozim. 

Kichik guruhlar ish rejalarini taqdimot 

qiladilar. Talabalar ish rejasiga asosan topshiriqni 

bajarish bo‘yicha qaror qabul qiladilar. Talabalar 

o‘qituvchi bilan birgalikda qabul qilingan qarorlar 

bo‘yicha erishiladigan natijalarni muhokama 

qiladilar. Bunda har xil qarorlar taqqoslanib, eng 

maqbul variant tanlab olinadi. O‘qituvchi talabalar 

bilan birgalikda “Baholash varaqasi”ni ishlab 

chiqadi. 

Talabalar topshiriqni ish rejasi asosida 

mustaqil ravishda amalga oshiradilar. Ular 

individual yoki kichik guruhlarda ishlashlari 

mumkin. 

Talabalar ish natijalarini o‘zlari tekshiradilar. 

Bundan tashqari, kichik guruhlar bir-birlarining ish 

natijalarini tekshirishga ham jalb etiladilar. 

Tekshiruv natijalari “Baholash varaqasi”da qayd 

etiladi. Talaba yoki kichik guruhlar hisobot 

beradilar. Ish yakuni quyidagi shakllarning birida 

hisobot qilinadi: og‘zaki hisobot; materiallarni 

namoyish qilish orqali hisobot; loyiha 

ko‘rinishidagi yozma hisobot. 

O‘qituvchi va talabalar ish jarayonini va 

natijalarni birgalikda yakuniy suhbat davomida 

tahlil qiladilar. O‘quv amaliyoti mashg‘ulotlarida 

erishilgan ko‘rsatkichlarni me’yoriy ko‘rsatkichlar 

bilan taqqoslaydilar. Agar me’yoriy 

ko‘rsatkichlarga erishilmagan bo‘lsa, uning 

sabablari aniqlanadi. 

O‘qituvchi “Loyiha” metodini qo‘llashi 

uchun topshiriqlarni ishlab chiqishi, loyiha ishini 

dars rejasiga kiritishi, topshiriqni talabalarning 

imkoniyatlariga moslashtirishi, ularni loyiha 

metodi bilan tanishtirishi, loyihalash jarayonini 

kuzatib borishi va topshiriqni mustaqil 

bajarishlarini ta’minlashi lozim. 

NATIJALAR. Ingliz tilini o‘qitish 

jarayonida joriy etilayotgan loyihalash metodi 

asosida quyidagi natijalarga erishish nazarda 

tutiladi: 

— umumiy tarzda olinganda ta’lim 
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maqsadlari, uning mazmuni, metodlari, 

texnologiyasi, tashkil qilish shakllari va ta’lim 

tizimini boshqarishdagi yangilanish va ijobiy 

o‘zgarishlar; 

— konkret pedagogik faoliyatni tashkil 

qilishda pedagogning har kungi faoliyatidagi tub 

o‘zgarishlar, xususan chet tilini o‘qitish bo‘yicha 

ta’lim maqsadlari, mazmuni, metodlari, 

texnologiyasi, darsni va o‘qitish jarayonini tashkil 

qilish shakllari hamda ta’lim jarayonini 

boshqarishdagi ijobiy yangilanishlar; 

— o‘quv jarayonini zamonaviy o‘quv 

rejalari, o‘quv dasturlari, o‘quv-metodik 

ishlanmalar, darsliklar, metodik ko‘rsatmalar, 

o‘quv qo‘llanmalar va ularning elektron 

ko‘rinishlari bilan ta’minlash imkoniyati, 

ma’lumotlarning transparentligi; 

— ingliz tilini o‘qitish tizimiga milliylik va 

umumbashariylik tamoyillarining singdirilishi; 

— o‘quv jarayonida o‘qituvchi va talaba 

faoliyatini baholash va bilimlarni nazorat qilishda 

yagona maqsadga yo‘naltirilgan hamkorlik; 

— ingliz tilini o‘qitishda ta’lim mazmunini 

demokratlashtirish, liberallashtirish va 

munosabatlarni teng huquqli qilishga yo‘naltirish. 

Oliy ta’lim tizimida chet tili o‘qituvchilarini 

tayyorlash jarayoniga Yevropa Kengashining 

“Chet tilini egallash umumyevropa 

kompetensiyalari: o‘rganish, o‘qitish va baholash” 

(CEFR — Common European Framework of 

Reference) xalqaro me’yorlarining tatbiq etilishi 

talabalarda faol muloqot muhitini yaratishga imkon 

beradi. Shu bois OTMga kirishda CEFR va IELTS 

(International English Language Testing System) 

mavjudligini inobatga olish joriy etildi. 

Ingliz tili o‘qituvchisidan har bir ma’ruza va 

seminar mashg‘ulotlarini olib borishda quyidagi 

pedagogik talablarga alohida e’tibor berish talab 

etiladi: 

— talabalarning avval olgan bilimlarini 

tizimlashtirish; 

— ma’ruza materiallarini muammoli va 

interfaol usullarda taqdim etish; 

— o‘quv materiallarini muammo asosida 

tanlash; 

— muammoning ilmiy-nazariy va tarixiy 

tavsifini ishlab chiqish; 

— talabalar diqqatini muammo doirasida 

jamlash; 

— muammoli masalalarga nisbatan to‘g‘ri 

munosabatni shakllantirish; 

— muammo yechimi orqali bilimlarni 

nazorat qilish; 

— turli nazariy va faktik ma’lumotlarni 

mustahkamlash; 

— uy topshiriqlari orqali muammoni chuqur 

anglash; 

— talabalarni dars va darsdan tashqari 

faoliyatga keng jalb etish. 

Oliy ta’lim mazmunida ingliz tilidan 

tanlangan o‘quv materiali auditoriya va 

auditoriyadan tashqari mashg‘ulotlar 

samaradorligini oshiradi. Metodlarni tanlashda 

o‘qituvchi eng kam vaqt sarflab, eng samarali 

natijaga erishishga yo‘naltirilgan usulni tanlashi 

lozim. 

XULOSA qilib aytganda, OTMlarda ingliz 

tilini o‘qitish jarayoni davlat ta’lim talablari 

asosida tashkil etilishi, talabalarda ilmiy poydevor 

shakllantirishi, fanga qiziqishni oshirishi, o‘qish, 

yozish, tinglab tushunish va og‘zaki nutq 

ko‘nikmalarini rivojlantirishi, ijodiy fikrlashga 

yo‘naltirilgan bo‘lishi zarur.   
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